
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 19. stavka 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  (“Narodne novine” broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.), članka 3. stavka 1. točke 7., članka 4. stavka 1., članka 22. stavka 1. točke 4., 
članka 30. stavka 1. točke 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95., 
70/97., 128/99., 57/00., 129/00, 59/01., 26/03., 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 
49/11., 84/11., 90/11., 144/12. i 94/13.), članka 35. stavka 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima („Narodne novine“ broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 
141/06., 146/08., 38/09., 153/09. i 143/12.), članka 101. stavka 1. i članka 107. Zakona o cestama 
(„Narodne novine“ broj 84/11., 22/13. i 54/13.) i članka 35. Statuta Općine Veliko Trojstvo 
(„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 
svojoj 3. sjednici održanoj 16. rujna 2013. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o nerazvrstanim cestama na području Općine Veliko Trojstvo 
 

 
 
 

I) OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

Ovom se odlukom ureñuje korištenje, upravljanje, održavanje, gradnja i rekonstrukcija, 
zaštita, ureñenje prometa, financiranje i nadzor na nerazvrstanim cestama na području Općine Veliko 
Trojstvo. 

Sastavni dio ove Odluke čini Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Veliko Trojstvo 
(u daljnjem tekstu: Popis). 
 

Članak 2. 
 

Nerazvrstana cesta je javna dobro u općoj upotrebi u vlasništvu Općine Veliko Trojstvo. 
Nerazvrstana cesta je cesta koja se koristi za promet vozilima i koju svatko može slobodno 

koristiti na način i pod uvjetima odreñenima Zakonom o cestama i drugim propisima, a koja nije 
razvrstana kao javna cesta u smislu Zakona o cestama. 

 
Članak 3. 

 

Nerazvrstana cesta ne može se otuñiti iz vlasništva Općine Veliko Trojstvo niti se na njoj 
mogu stjecati stvarna prava, osim prava služnosti i prava grañenja radi grañenja grañevina sukladno 
odluci Općinskog načelnika, pod uvjetom da ne ometaju odvijanje prometa i održavanje nerazvrstane 
ceste. 

Dio nerazvrstane ceste namijenjen pješacima (nogostup i sl.) može se dati u zakup sukladno 
posebnim odlukama Općine Veliko Trojstvo, ako se time ne ometa odvijanje prometa, sigurnost 
kretanja pješaka i održavanje nerazvrstane ceste. 
 
 
 



Članak 4. 
 

Nerazvrstanu cestu sukladno Zakonu o cestama čine: 
 

� cestovna grañevina, nogostup, biciklističke staze, te sve prometne i druge površine na 
pripadajućem zemljištu, 

� grañevna čestica, 
� zemljišni pojas s obiju strana ceste potreban za nesmetano održavanje ceste širine 

prema projektu ceste, 
� prometna signalizacija i oprema za upravljanje i nadzor prometa, 
� javna rasvjeta i oprema ceste, 
� drugi objekti predviñeni projektom ceste. 
 
 

II) KORIŠTENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

Članak 5. 
 

Nerazvrstane ceste koriste se na način koji omogućava uredno odvijanje prometa, ne 
ugrožava sigurnost sudionika u prometu, te ne oštećuje cestu, pridržavajući se odredbi Zakona o 
cestama. 
 
 
III) ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

Članak 6. 
 

Nerazvrstane se ceste održavaju na temelju godišnjeg Programa održavanja komunalne 
infrastrukture kojeg donosi Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo. 

Radovi održavanja nerazvrstanih cesta, u smislu ove odluke, su radovi redovnog održavanja, 
koji obuhvaćaju skup mjera i aktivnosti koje se obavljaju tijekom godine na nerazvrstanim cestama, 
uključujući sve objekte i instalacije, sa svrhom održavanja prohodnosti i tehničke ispravnosti tih 
površina i sigurnosti prometa na njima. 

 
Članak 7. 

 

Radovi redovnog održavanja nerazvrstanih cesta jesu: 
 

o ophodnja i redovno praćenje stanja nerazvrstanih cesta, 
o mjestimični popravci završnog sloja kolničke konstrukcije izgrañenog od asfalta, 

betona, betonskih elemenata, kamena, te nosivog sloja kolničke konstrukcije i 
posteljice, 

o izrada asfaltnog tepiha, 
o mjestimični popravci dijelova cestovne grañevine, 
o čišćenje tj. uklanjanje odronjenih i drugih materijala sa prometnih površina, bankina, 

rigola i jaraka, 
o manji popravci elemenata cestovnih objekata, 
o zamjena i popravljanje prometne signalizacije i opreme, 
o čišćenje, zamjena i manji popravci otvorenog sustava za oborinsku odvodnju, 
o zaštita pokosa nasipa, usjeka i zasjeka, 
o uništenje nepoželjne vegetacije (košenja trave na zemljištu što pripada ulici i drugoj 

nerazvrstanoj javnoj površini te uklanjanje granja, grmlja i drugog raslinja iz profila 
ceste), 

o nasipavanje ceste jalovinom, 
o održavanje prohodnosti u zimskim uvjetima (zimska služba), 
o hitni popravci i intervencije u svrhu uspostavljanja prometa i privremene regulacije 

prometa nastalih uslijed nepredvidljivih okolnosti, 
o drugi slični radovi. 



Članak 8. 
 

Održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine Veliko Trojstvo obavljaju pravne, 
odnosno fizičke osobe kojima je to povjereno u skladu sa Zakonom o komunalnom gospodarstvu, u 
skladu s Programom održavanja komunalne infrastrukture.  
 
 
IV) GRADNJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 

 
Članak 9. 

 

Grañenje i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta obavlja se sukladno godišnjem Programu 
grañenja objekata i ureñaja komunalne infrastrukture kojeg donosi Općinsko vijeće Općine Veliko 
Trojstvo, a na temelju tehničke dokumentacije, propisa o gradnji i prostornog plana. 

Pored radova utvrñenih Programom grañenja objekata i ureñaja komunalne infrastrukture, 
Općina Veliko Trojstvo može organizirati obavljanje radova na održavanju i izgradnji nerazvrstanih 
cesta na svom području ugovaranjem s korisnicima nerazvrstanih cesta (izvršenje radova u naravi, 
osobni rad, materijal, prijevozničke usluge), dobrovoljnim radom grañana, te na drugi način u skladu 
sa zakonom i propisima donesenima na temelju zakona. 

 
Članak 10. 

 

Nerazvrstane ceste moraju se projektirati, graditi ili rekonstruirati prema normativima i 
propisima o grañenju, a u skladu s prostorno-planskom dokumentacijom Općine Veliko Trojstvo. 
 
 
V) ZAŠTITA NERAZVRSTANIH CESTA 

 
Članak 11. 

 

U blizini križanja dviju nerazvrstanih cesta u razini, ili križanja nerazvrstanih cesta sa 
željezničkom prugom u razini, ili na unutarnjim stranama cestovnog zavoja, ne smije se saditi 
drveće, grmlje ili visoke poljske kulture, postavljati naprave, ograde ili drugi predmeti koji 
onemogućuju preglednost na cesti, odnosno željezničkoj pruzi (trokut preglednosti). 

Vlasnici, odnosno korisnici ili posjednici zemljišta dužni su ukloniti drveće, grmlje, visoke 
poljske kulture, naprave, ograde i druge predmete iz trokuta preglednosti. 

Ako vlasnik, odnosno korisnik ili posjednik zemljišta, iz stavka 2. ovoga članka ne ukloni 
raslinje, naprave i ograde iz trokuta preglednosti, učinit će to osoba koja održava nerazvrstane ceste 
na teret vlasnika, odnosno korisnika ili posjednika zemljišta. 
 
 

Članak 12. 
 

Radi zaštite nerazvrstanih cesta osobito je zabranjeno: 
 

1. privremeno ili stalno zauzimati cestu ili cestovno zemljište bez suglasnosti Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Veliko Trojstvo,  

2. Izvoditi bilo kakve radove koji se ne obavljaju radi održavanja, rekonstrukcije, izgradnje ili 
zaštite ceste, bez suglasnosti Jedinstvenog upravnog odjela Općine Veliko Trojstvo.  

3. uklanjati, premještati, zaklanjati ili oštećivati prometne znakove na nerazvrstanim cestama,  
4. dovoditi na cestovno zemljište oborinske vode, otpadne vode ili druge tekućine – osim 

oborinskih voda koje se mogu dovoditi u cestovni jarak,  
5. vući po cesti trupce, granje ili druge predmete kojima se oštećuje cesta,  
6. izlijevati na cestu motorno ulje i druge masne tvari,  
7. nanositi na cestu blato,  
8. dolaziti ili silaziti s ceste izvan izgrañenog prilaza na nerazvrstanu cestu,  
9. okretati traktore s plugovima i drugim poljoprivrednim oruñima na cesti,  
10. puštati stoku ili perad na cestu, kosine nasipa i usjeka uz cestu,  



11. paliti travu, korov, grañu ili drugi materijal u zaštitnom pojasu nerazvrstane ceste ili u 
njegovoj neposrednoj blizini,  

12. neovlašteno postavljati zapreke, odnosno priječiti odvijanje prometa na nerazvrstanoj cesti,  
13. graditi objekte unutar zaštitnog pojasa nerazvrstane ceste,  
14. izvoditi radove na zaštitnom pojasu ili zgradama pored ceste koji bi mogli oštećivati cestu ili 

ugroziti sigurnost prometa,  
15. parkirati vozilo izvan za to odreñenih površina,  
16. svako drugo interveniranje u površinu nerazvrstane ceste. 

 
Članak 13. 

 

Ako netko radnjom zabranjenom u prethodnom članku ove Odluke učini bilo kakvu štetu na 
nerazvrstanoj cesti, dužan je istu otkloniti o vlastitom trošku, a ukoliko to odbije učiniti, komunalni 
radar će mu Rješenjem odrediti rokove i način otklanjanja štete. 

Ukoliko počinitelj štete ne postupi po Rješenju iz prethodnog stavka, šteta će se otkloniti po 
drugom izvršitelju, a na teret počinitelja štete.  
 

Članak 14. 
 

Priključak i prilaz na nerazvrstanu cestu mora biti izgrañen tako da ne naruši stabilnost trupa 
ceste, ne ugrožava sigurnost prometa, ne oštećuje cestu i postojeći režim odvodnje. 

Priključke i prilaze na nerazvrstane ceste dužni su održavati vlasnici, odnosno korisnici ili 
posjednici zemljišta koje graniči s nerazvrstanom cestom na način propisan ovom odlukom. 

Ako vlasnik, odnosno korisnik ili posjednik zemljišta iz stavka 2. ovoga članka ne održava 
prilaz ili priključak na nerazvrstanu cestu na način propisan ovom odlukom, priključak ili prilaz na 
nerazvrstanu cestu popraviti će se od strane osobe koja održava nerazvrstane ceste, a o trošku 
vlasnika, korisnika ili posjednika zemljišta. 

 
Članak 15. 

 

Zauzimanje nerazvrstanih cesta zbog radova koji se ne smatraju održavanjem ili grañenjem 
ceste, te radi postavljanja reklama i pokretnih naprava obavlja se u skladu s propisima o 
komunalnom redu. 

Zabranjeno je obavljati bilo kakve radove ili radnje na nerazvrstanoj cesti bez suglasnosti 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Veliko Trojstvo. 

Za svaki zahvat na nerazvrstanoj cesti mora se postaviti odgovarajuća prometna signalizacija 
i zaštita mjesta rada. 

U suglasnosti za radove na nerazvrstanoj cesti utvrñuju se uvjeti za izvedbu radova. 
 

Članak 16. 
 

Iznimno od članka 15. stavka 2. ove Odluke, hitne intervencije radi popravka kvara 
komunalnih instalacija i ureñaja mogu se započeti bez suglasnosti, uz obveznu dojavu o poduzetim 
radnjama Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Veliko Trojstvo. 

Pravna osoba koja izvodi radove iz prethodnog stavka ovog članka poduzeti će sve potrebne 
radnje kako bi se osiguralo nesmetano odvijanja prometa do sanacije ceste. 

 
Članak 17. 

 

Ako se nerazvrstana cesta nalazi u takvom stanju da uopće nije prohodna ili nije prohodna za 
pojedine vrste vozila ili ako se na njoj izvode radovi koji se ne mogu obaviti bez obustavljanja 
prometa ili ako njeno stanje zbog vremenskih nepogoda i drugih razloga ugrožava sigurnost prometa, 
Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko Trojstvo privremeno će zabraniti sav promet nerazvrstanom 
cestom ili pojedinim vrstama vozila, te o tome obavijestiti nadležnu policijsku upravu. 
 
 
 
 



Članak 18. 
 

Vlasnici, odnosno korisnici ili posjednici zemljišta koja graniče s nerazvrstanim cestama 
dužni su čistiti i održavati odvodne jarke i pješačke staze pokraj zemljišta, te prilaze s nerazvrstanih 
cesta na to zemljište. 

 
Članak 19. 

 

Vlasnici, odnosno korisnici zemljišta uz nerazvrstane ceste dužni su takoñer uklanjati nanose 
zemlje i šljunka s nerazvrstane ceste, ureñivati, održavati i po potrebi uklanjati živice, grmlje, drveće 
i drugo raslinje koje sprječava preglednost, prozračivanje i sušenje ceste, kao i kositi travu, te 
ureñivati, održavati i čistiti zelene i pješačke površine uz nerazvrstane ceste. 

 
Članak 20. 

 

Ako vlasnik, odnosno korisnik ili posjednik zemljišta ne postupa u skladu s odredbama 
članka 18. i 19. ove Odluke, komunalni redar će narediti Rješenjem izvršenje obveza, a ukoliko ne 
postupe po Rješenju isto će biti izvedeno od strane treće osobe, a o trošku vlasnika, korisnika ili 
posjednika zemljišta. 
 

Članak 21. 
 

Nerazvrstanim cestama koje su prostornim planom predviñene za drugu namjenu u skladu s 
propisima o prostornom ureñenju, a u naravi se ne koriste kao javne, može se ukinuti svojstvo javnog 
dobra u općoj uporabi. 

Rješenje o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi u slučaju iz prethodnog stavka 
donosi Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo. 

Općina Veliko Trojstvo je dužna putem nadležnih tijela pokretati i voditi upravne i sudske 
postupke radi pravne zaštite nerazvrstanih cesta, sprječavanja samovlasnog zauzeća cestovnog 
zemljišta, ustrojavanja evidencije i gospodarenja cestama kao javnim dobrom. 

 
Članak 22. 

 

Evidenciju o nerazvrstanim cestama, zemljišnom pojasu, prometnoj signalizaciji i opremi 
vodi Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko Trojstvo. 

 
 

VI) FINANCIRANJE 
 

Članak 23. 
 

Grañenje, rekonstrukcija i održavanje nerazvrstane ceste financira se iz Proračuna Općine 
Veliko Trojstvo, komunalne naknade i komunalnog doprinosa prema propisima koji ureñuju 
komunalno gospodarstvo, naknada za osnivanje prava služnosti, prava grañenja i prava zakupa na 
nerazvrstanoj cesti i iz drugih izvora. 
 
 
VII) NADZOR 

 
Članak 24. 

 

Nadzor nad provedbom odredaba ove Odluke obavljaju komunalni redari, u skladu sa 
Zakonom o komunalnom gospodarstvu, Zakonom o cestama, Prekršajnim zakonom i ovom 
Odlukom. 

 
 
 
 



 
Članak 25. 

 

U obavljanju nadzora komunalni redar ovlašten je i dužan: 
 

a. pregledati: 
 

� nerazvrstanu cestu sa stajališta grañevinske i prometne ispravnosti i sigurnosti 
prometa, 

� radove održavanja nerazvrstanih cesta, 
� radove koji se obavljaju uz nerazvrstane ceste, 
� radove na nerazvrstanim cestama koji se ne smatraju radovima održavanja (ugradnja 

komunalnih instalacija u ili uz trup ceste), 
� tehničku dokumentaciju (projekte) za rekonstrukciju i izgradnju nerazvrstanih cesta, 
� obavljanje poslova zaštite i čuvanja nerazvrstanih cesta. 
 

b. narediti: 
 

� uklanjanje uočenih nedostataka na nerazvrstanim cestama zbog kojih je ugrožena ili 
bi mogla biti ugrožena sigurnost prometa ili stabilnost ceste, 

� uklanjanje uočenih nedostataka na cestovnim objektima zbog kojih je ugrožena 
stabilnost ili vijek trajanja objekta, 

� privremenu obustavu radova što se izvode suprotno odredbama ove odluke, suprotno 
uvjetima iz suglasnosti za radove na nerazvrstanoj cesti, te suprotno tehničkim 
propisima, standardima i normativima s područja cestovne infrastrukture, 

� privremenu zabranu prometa kada ustanovi da se po nerazvrstanoj cesti ne može 
odvijati promet za koji je namijenjena, 

� uklanjanje zapreka i drugih predmeta koji onemogućavaju odvijanje prometa po 
nerazvrstanoj cesti, 

� vraćanje zauzetog dijela nerazvrstane ceste u prijašnje stanje, 
� prestanak i uklanjanje drugoga ometanja slobodnog korištenja nerazvrstane ceste. 

 
Članak 26. 

 

Pravne i fizičke osobe dužne su komunalnom redaru omogućiti nesmetano obavljanje 
nadzora, te mu na njegov zahtjev i u zadanom roku, dostaviti podatke i dokumentaciju koja je 
potrebna za obavljanje nadzora. 

 
Članak 27. 

 

Ukoliko pravna ili fizička osoba ne postupi po naredbi izrečenoj Rješenjem izdanom od 
strane komunalnog redara, istu činidbu (uklanjanje, činjenje, popravljanje, zamjena i drugo.) učiniti 
će komunalni redar putem treće osobe, a o trošku pravne ili fizičke osobe kojoj je Rješenje izdano. 
 
 
VIII) PREKRŠAJNE ODREDBE 

 
Članak 28. 

 

Novčanom kaznom, u iznosu od 1.000,00 do 5.000,00 kuna, kazniti će se za prekršaj pravna 
osoba ako: 

� postupa protivno članku 12. ove Odluke, 
� postupa protivno članku 14. st. 1. ove Odluke, 
� postupa protivno članku 15. ove Odluke, 
� postupa protivno članku 18. ove Odluke, 
� postupa protivno članku 19. ove Odluke. 

 



Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka kazniti će se novčanom kaznom u iznosu od 200,00 do 
1.000,00 kuna i odgovorna osoba u pravnoj osobi. 

Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna kazniti će se fizička osoba koja učini 
prekršaj iz stavka 1. ovoga članka. 

 
Članak 29. 

 

Komunalni redar ovlašten je naplatiti novčanu kaznu na mjestu počinjenja prekršaja, bez 
izdavanja prekršajnog naloga, u visini donje propisane novčane kazne iz članka 28. ove Odluke uz 
izdavanje potvrde o tome. 
 
 
IX) ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 30. 

 

Ako neka pitanja nisu ureñena ovom Odlukom, adekvatno će se primjenjivati drugi akti 
Općine Veliko Trojstvo kojima je ureñen komunalni red.  
 

Članak 31. 
 

 Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Veliko 
Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 

KLASA: 340-01/13-01/004 
URBROJ: 2103-03-01-13-01 
Veliko Trojstvo, 16. rujna 2013. 
 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća: 

 
Miljenko Kurevija, v.r.  

 



Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Veliko Trojstvo 
 
R. br. Naziv/opis dionice Kat. čest. i k.o. Dužina u m 

1.  Put prema pročistaču  954/5, 958 k.o. Veliko Trojstvo 195 
2.  Rupin kut 748/7 k.o. Veliko Trojstvo 410 

3.  Lipe 
1380 k.o. Veliko Trojstvo 

1823 dio, 1821/1 dio k.o. Malo Trojstvo 1.200 

4.  Zoričev brijeg 
156, 155/5, 1383/1, 1530 k.o. Veliko Trojstvo 

2305 k.o. Malo Trojstvo 1.700 

5.  Bilogorsko naselje 3 
605/87, 597/3 dio, 605/76, 1531, 604/5 k.o. 

Veliko Trojstvo 1.460 

6.  Bilogorsko naselje 2 
620/7 (620/2/B), 605/71, 605/216, 605/107, 

605/56 k.o. Veliko Trojstvo 570 

7.  Bilogorska 1 
1402/1, 1402, 605/25 dio, 639/4, 639/3, 640/11, 
640/10, 640/3, 639/2, 639/5, 640/8, 640/9 k.o. 

Veliko Trojstvo 
990 

8.  Jovača 1401, 1401/1, 1402/2 k.o. Veliko Trojstvo 890 
9.  Stari put prema Šandrovcu 1398/6 k.o. Veliko Trojstvo 60 
10.  Odvojak Mišulinovac 1 442/4, 1399/2 (1399) k.o. Veliko Trojstvo 70 

11.  Odvojak Mišulinovac 2 

441/2 dio, 441/1 dio, 1399/3 dio (1399), 440/1 
dio, 439/1 dio, 438/2 dio, 438/8 dio, 419/2 dio, 
1399/4 dio (1399), 431/2 dio, 429/2, 424/2, 

425/2, 1565/11 k.o. Veliko Trojstvo 

760 

12.  Radničko naselje odvojak 1 451/7, 401/3, 402/2 k.o. Veliko Trojstvo 430 
13.  Radničko naselje odvojak 2 402/7, 449/8, 448/3 k.o. Veliko Trojstvo 180 
14.  Radničko naselje odvojak 3 1552/49 k.o. Veliko Trojstvo 270 

15.  Braće Radić – Vinogradska II 
901/4, 902/17, 903/5, 527/2 k.o. Veliko 

Trojstvo 650 

16.  Vinogradska II 1405 k.o. Veliko Trojstvo 1.400 
17.  Odvojak od Vinogradske II 495/13, 495/57 k.o. Veliko Trojstvo 200 
18.  Vinogradska I odvojak groblje 1411/5, 828 k.o. Veliko Trojstvo 1.400 
19.  Put u zoni  480 

20.  Paulovac odvojak 1 
225/112, 326/4, 225/81, 225/29 k.o. Veliko 

Trojstvo 
730 

21.  Paulovac odvojak 2 

1396, 225/127, 225/72, 225/74, 278/7, 225/76, 
225/61, 225/60, 225/59, 225/57, 231 (231/1), 

231 (231/2), 232/2, 225/124 k.o. Veliko 
Trojstvo 

1.200 

22.  Maglenča odvojak kapelica 1418/1, 1417/1 k.o. Veliko Trojstvo 160 
23.  Maglenča odvojak Fičaz 1 1245/14, 1446 dio k.o. Veliko Trojstvo 360 
24.  Maglenča odvojak Fičaz 2 1245/73 k.o. Veliko Trojstvo 140 

25.  Maglenča odvojak Fičaz 3 
1245/54, 1245/70, 1226, 1230/36, 1214/5, 

1214/8, 1230/63, 1230/59, 1194/1, 1191/1, 1426 
k.o. Veliko Trojstvo 

1.700 

26.  Maglenča odvojak Fičaz 4 1230/46, 1230/42 dio k.o. Veliko Trojstvo 60 
27.  Maglenča odvojak Fičaz 5 1230/42 dio, 1222, 1245/5 k.o. Veliko Trojstvo 210 
28.  Odvojak Mihoci 1182 k.o. Veliko Trojstvo 100 
29.  Odvojak Maglenča 1230/15, 1230/20 k.o. Veliko Trojstvo 270 
30.  Odvojak Tomaš 986 k.o. Tomaš 890 

31.  Odvojak Romska kuća 
1425, 999/33, 1423/2, 1423/1 k.o. Veliko 

Trojstvo 1.500 

32.  Odvojak Grginac 1 656/20 k.o. Trojstveni Markovac  170 
33.  Odvojak Grginac 2 819/1, 820, 820/4 k.o. Trojstveni Markovac 1.300 
34.  Odvojak Martinac 1 1268 dio k.o. Višnjevac 60 
35.  Odvojak Višnjevac 1 245/2 k.o. Višnjevac 130 
36.  Odvojak Višnjevac 2 1262 dio k.o. Višnjevac 200 
37.  Odvojak Krajačević 1256, 1245, 1366 k.o. Višnjevac 800 



38.  Višnjevac put groblju 1245, 122/4 k.o. Višnjevac 200 

39.  Višnjevac put vinogradi 
1245 dio, 9999/19, 95/6, 95/5, 43, 1252/1 k.o. 

Višnjevac 
900 

40.  Ćurlovac – Visovi 1 1676 k.o. Gornje Plavnice 170 
41.  Ćurlovac – Visovi 2 1675, 1674 k.o. Gornje Plavnice 330 
42.  Spoj D43 – ŽC3049 1669/1 k.o. Gornje Plavnice 640 
43.  Put igralište 1666, 62/4, 62/1 k.o. Gornje Plavnice 440 
44.  Ćurlovac odvojak od D43  137/118 k.o. Gornje Plavnice 150 

45.  
Malo Trojstvo vinogradi 1 – 
odvojak od ŽC3025 

2304 k.o. Malo Trojstvo 
660 

46.  
Malo Trojstvo vinogradi 2 – 
nastavak LC37042 

2264/1, 2281, 2282 k.o. Malo Trojstvo 
1.700 

47.  Put Lovrin 2268 k.o. Malo Trojstvo 150 
48.  Kegljevac – nastavak LC37042 2270 k.o. Malo Trojstvo 820 
49.  Kegljevac – nastavak LC37042 2270 k.o. Malo Trojstvo 750 
50.  Kegljevac odvojak 1 191 k.o. Malo Trojstvo 70 
51.  Kegljevac vinogradi 2273 k.o. Malo Trojstvo 700 
52.  Dominkovica – nastavak LC37043 2283 k.o. Malo Trojstvo 1.000 
53.  Dominkovica – nastavak LC37043 2283, 2285 k.o. Malo Trojstvo 780 

54.  Dominkovica odvojak 
2294, 1399/1, 1399/1, 1163/4 k.o. Malo 

Trojstvo 500 

55.  Dominkovica odvojak vinogradi 2283 k.o. Malo Trojstvo 790 
56.  Vrbica odvojak 1 2296, 2294 k.o. Malo Trojstvo 1.400 
57.  Vrbica odvojak 2 2295 k.o. Malo Trojstvo 570 
58.  Vrbica odvojak 3 2291, 1010/2, 854/11 k.o. Malo Trojstvo 640 
59.  Vrbica – nastavak LC37044 2288 k.o. Malo Trojstvo 1.000 

UKUPNA DUŽINA U METRIMA: 37.655 
 


